



Ministerio de la Cultura

N.I.T. 830034348

ORDEN DE COMPRA

UT- Colombia Compra Eficiente - Azteca-S3Wireless

N.I.T. 900771355
 Carrera 49 A # 86-40
 Bogotá, Cundinamarca
 Atte: Diana Villamizar
 juridica@s3.com.co
 Teléfono: +57 1 6510051 x2091

Número de Orden **1991**
 No de Acuerdo Marco **CCE-134-1-AMP-2014-13**
 Fecha de Emisión **26/03/15**
 Fecha de Vencimiento **31/12/16**
 Comprador **Milena del Pilar Sandoval Gomez**
 Ordenador del gasto **Enzo Rafael Ariza Ayala**
 Supervisor **Milena Sandoval - Coordinadora grupo de**
Sistemas informática Ministerio de Cultura / Consuelo Gaitán
Gaitán - Directora Biblioteca Nacional de Colombia
 Teléfono **3424100 ext 1100**

Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales

Justificación **La Biblioteca Nacional de Colombia como ente coordinador de las bibliotecas públicas ha venido trabajando en proyectos nacionales de uso y apropiación tecnológica y sistemas de información que potencializan los servicios bibliotecarios, mejoran la capacidad de gestión de las bibliotecas públicas y promueven el uso y la apropiación de las nuevas tecnologías por parte de las comunidades. Dichos sistemas requieren para su correcto funcionamiento el servicio de Conectividad a la Red de Internet .**

Enviar a

Ministerio de la Cultura
 Carrera 8 No. 8 - 55
 Bogotá D.C Bogotá D.C
 Atte: Milena del Pilar Sandoval
 Gomez

Facturar a

Ministerio de la Cultura
 Carrera 8 No. 8 - 55
 Bogotá D.C, Bogotá D.C
 Atte: Milena del Pilar Sandoval
 Gomez

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	78515	Enlace dedicado Internet 2Mbps (12 Bibliotecas 32 meses)	240.0	Mes	977.880,00	234.691.200,00
2	78515	Enlace dedicado Internet 20Mbps	20.0	Mes	3.364.000,00	67.280.000,00
3	78515	1.156 Enlace dedicado Internet - Región 3	440.0	Mes	980.200,00	431.288.000,00
4	78515	1.157 Enlace dedicado Internet Región 4	5720.0	Mes	980.200,00	5.606.744.000,00

5	78515	1.157 Enlace dedicado Internet Región 4	1001.0	Mes	980.200,00	981.180.200,00
6	78515	Enlace satelital sin reuso 1Mbps Región 4	60.0	Mes	980.200,00	58.812.000,00
7	78515	Instalacion conectividad	1	Unidad	429.330.314,00	429.330.314,00

7.809.325.714,00 COP